già magisler, quod inler dileclum pariler

filium Nicolanm Anlonium ScbiaffìnaLi

priorcm generalem eiusdem Ordinis ac

diclam provinciam Baelicam emanavil

concordia, qua ex quadraginla magislris

supranumerariis idem Nicolaus Anlo-

nius prior generalis, obligando prò se

siiisque rcspeclive successoribus
,
prae-

falae provinciae Baelicae duo lanlum

magisleria prò suis vocalibus , nempe
definilore ac discreto, ad capilulum ge-

nerale venienlibus, assignare debeat, et

quod ipsamel provincia duo magistcria

huiusmodi ex diclis quadraginla acce-

nCMANUM An. C. I"3l

piare se obligel cum paolo, quod aliiid

vel alia prò dieta provincia non assi-

gnenlur, el alias, proni plenius conti-

netur in scriplurà destiper confeclà le-

noris qui sequitur, videlicet :

In nomine Domini. Amen.

Priicsenli publico concordiae inslrunieiilo

cunctis ubique pateat evidenter et nolum

sit, quod anno ab eiusdem domini nostri

lesu Cliristi salutifera nalivitate Mnc.cxxxui,

indictione xi, die vero ix mcnsis octobris,

pontificatus autem sanctissimi in eodem

Christo patris et domini nostri domini Cle-

mentis, divina providentià Papae XIF, anno

eius IV.

Cum fuerit et sit (proutniilii notarlo ab

infrascriptis partibus affirmatur) quod alias

et sub die vi mensis mail anni mdccxxvi

obteutum fuerit a felicis recordationis san-

ctissinio domino nostro PP. Benedicto XIII

quoddam Breve, cuius virtute quilibet re-

veretuiissimus pater generalis Ordinis Ere-

milarum sancii patris Augustini poterai

creare in provinciis ultra Italiani quadragin-

la magistros supranumerarios
;
qua de re

provincia Daetica eiusdem (ìrdinis, voleiis

impedire inconvenienlia et detrimenta quae

ex nimià magistrorum multiplicatione in

dieta provincia fuerat experta , obtinuerit

ab eodcm felicis recordationis sanctissimo

domino nostro Benedicto XIII aliud Breve,

quod incipit Exponi nohis, sub dalum Romae
apud S. Petrum, sub annulo Piscaloris, die

XI ianuarii miic.c.xxvii
,
per quod numerus

duodecim magistrorum, quem pluribus an-

nis habuerat , auctus fuerit ad triginta
,

cum prohibitione superniuiieralium imposte-

rum; sitque pariter quod, cum per hanc

prohibitionem videretur derogari l'aGultali

praedictae patrum generalium praecitati

Brevis quoad inemoratam provinciam Bae-

licam , reverendissimus pater generalis po-

stea obtinuerit declarationem sub die xi

mensis septembris dicti anni .mdccxxvh ab

ipsomet felicis recordationis sanclissiino do-

mino nostro Benedicto , in (|ua ipse san-